UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Filologjisé

Rezultatet e provimit pranues

2021/2022

/iti akademik:

Afati: Konkursi Master 2021/22

Departamenti/Dega: |Departamenti Gjuhé dhe letérsi gjermane

Jrejtimi: Programi Gjuhé dhe Letérsi Gjermane

statusi: I rregullt

TE pranuar

# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikét né provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100301 8.6 21.6 87 60.9 82.5
2 100300 8.51 21.06 81.5 57.05 78.11
3 100224 8.1 18.6 79 55.3 73.9
4 100126 8.13 18.78 76.5 53.55 72.33
5 100191 9.02 24.12 66.5 46.55 70.67
6 100271 8.13 18.78 72 50.4 69.18
7 100174 7.43 14.58 77 53.9 68.48
8 100202 7.6 15.6 75.5 52.85 68.45
9 100270 9 24 63 44.1 68.1
10 100234 7.56 15.36 73 51.1 66.46
11 100237 7.33 13.98 73.5 51.45 65.43
12 100299 7.02 12.12 76 53.2 65.32
13 100247 7.4 14.4 68.5 47.95 62.35
14 100148 7.48 14.88 66.5 46.55 61.43
15 100292 7.27 13.62 58 40.6 54,22
16 100088 6.87 11.22 53.5 37.45 48.67
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